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Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ ПРЕДМЕТ

1 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажеска Марија 26.10.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновска  Маја 27.11.1997 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Глигорова Љупка 26.05.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Калачевски Бојан 01.12.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Макриевски Ѓорѓи 22.11.2003 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митовска Симона 15.06.1996 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Михајлоска Ивана 25.02.1997 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Фурнаџиски Бранко 18.02.1989 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чалишкан Ајнур 25.10.1979 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 16.11.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шегавиќ Теа 13.06.1999 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


